令和４年２月１日

 ＰＴＡ役員様

いわき市立小名浜第二中学校ＰＴＡ・体文会長 春本 宜範

 同        校長 松本 仁志

 ＰＴＡ評議委員会の書面開催について

 余寒なお厳しき折、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本来ならば２月２１日（月）に、今年度のＰＴＡ活動を総括し、来年度の活動に活か

すためのＰＴＡ評議委員会を開催する予定でした。しかし、新型コロナウイルスの感染状況等

を考慮して、評議委員会を中止し、書面にて今年度の活動報告をさせていただきたいと思いま

す。

 何とぞ今回の特別な措置にご賛同とご理解のほどお願いいたします。

(１) 令和３年度事業報告について

 執行部 ４月１５日（木） 授業参観 ＰＴＡ・体育文化後援会総会（書面開催）

     ５月１７日（月） 第１回ＰＴＡ評議委員会

 総務部 ９月６日（月）ＰＴＡ執行部会・総務部会及びバザー中止

 補導部 夏・冬の補導中止（教師のみで冬休み中に実施）

 緑化部 ６月１７日（木） 第１回奉仕作業実施

     １０月６日（水） 第２回奉仕作業中止

 (２) 次年度に向けての検討課題について

  ＰＴＡ奉仕作業の休日開催など、新型コロナウイルスの状況を考慮しながら実施していく。

 (３) 令和３年度ＰＴＡ会員の表彰内申について

  ・市連Ｐ会長より

   久保真佐人さん  （Ｒ１～Ｒ３ＰＴＡ副会長）

   片桐 純子さん  （Ｒ１体文会計監査、Ｒ２ＰＴＡ庶務、Ｒ３ＰＴＡ副会長）

   杉本 絵理さん  （Ｒ１・２体文会計、Ｒ３ＰＴＡ庶務）

   平子 幸枝さん  （Ｒ２体文会計監査、Ｒ３ＰＴＡ会計監査）

   香髙かおりさん  （Ｒ１・２ＰＴＡ会計監査、Ｒ３体文副会長）

   遠藤久美子さん  （Ｒ２体文会計監査、Ｒ３体文会計）

   佐藤 朱美さん  （Ｒ２・Ｒ３母親委員）

 ・方部連 P会長より

   遠藤久美子さん  （総務部長）

   熊谷 亜樹さん  （補導部長）

   根本富実子さん  （緑化部長・３学年委員長）

   大房 幸実さん  （１学年委員長）

   北村 亜紀さん  （２学年委員長）

・ＰＴＡ会長より

   金成 睦子さん  （３年１組学級委員長）

   根本富美子さん  （３年２組学級委員長・学年委員長）

   佐藤 朱美さん  （３年３組学級委員長）

   柳内 朋枝さん  （３年４組学級委員長）

   ・体育文化後援会長より

    坂本  香さん  （野球部保護者会長）

    遠藤久美子さん  （サッカー部保護者会長）

    柳内 智美さん  （バスケットボール部保護者会長）

    川村 洋子さん  （バレーボール部保護者会長）

    村田 秋美さん  （男子ソフトテニス部保護者会長）

    丹野 佳代さん  （女子ソフトテニス部保護者会長）

    久保真佐人さん  （卓球部保護者会長）

    冨田 裕子さん  （柔道部保護者会長）

    今泉 祐子さん  （剣道部保護者会長）

熊谷 亜樹さん  （吹奏楽部保護者会長）

    坂本智恵子さん  （美術部保護者会長）